



11.Bölge Diyarbakır Eczacı Odasının 14 Mayıs Eczacılık Bayramıyla İlgili Basın Açıklaması

Değerli Basın Mensupları

Eczacılar ,Bilimsel Eczacılığın 168. yılını kutladığımız 2007 yılının 14 Mayıs'ına buruk bir şekilde giriyorlar. Hem topluma daha iyi bir eczacılık hizmeti vermek için mücadele ediyorlar, hem de meslekleriyle ilgili geceden sabaha değişen uygulamaları anlamaya çalışıyorlar. İlaçla ilgili politikaları belirleyen insanların öngörüsüz bir şekilde başlattıkları bu uygulamalara rağmen, vatandaşların aldığı eczacılık hizmetini aksatmama ya çalışıyorlar.

Değerli basın mensupları

Türkiye'de son 2 yılda ilaç ve eczacılık alanında ciddi değişiklikler yaşandı. Önemli bir bölümü bölgemizde yaşayan 12 milyon yeşil kartlı, 30 milyon SSK'lı ilaçlarını serbest eczanelerden almaya başladılar. İlaç fiyatlarında ciddi düşüşler yaşandı. Eczanelerin kurumlara yaptığı iskonto oranları arttırıldı. Yeşil kartlı ve SSK'luların serbest eczanelerden ilaç almaya başlaması, devletin eczanelere yaptığı ödemelerin gecikmesine sebep oldu ve bu gecikmeler de eczacıların ekonomik yapısını tehdit etmeye başladı. Yaşanan bütün bu değişikliklere rağmen, eczacılar, günün her saatinde, eczanelerinde topluma hizmet vermeye devam ediyorlar ve de edecekler.

Değerli basın mensupları

Diyarbakır Eczacı Odası olarak, bir sivil toplum örgütü olmanın sorumluluklarını da yerine getirmeye çalışıyoruz. Bu amaçla Dünya Bankası Hibe Programları kapsamında bulunan "Özelleştirme Sosyal Destek Projesi Eğitim Hizmetleri Sağlama Talebi" konusuyla ilgili bir proje hazırlayıp İşkur Genel Müdürlüğü'ne gönderdik. Proje kapsamında aralarında sokak çocukları ve bedensel engellilerin de bulunduğu 25 kişiyi eczacı kalıfı konusunda eğitip, bu kişilerin eczanelerde istihdam edilmesini sağlayacağız. Projemiz İşkur tarafından onaylandığı takdirde, Diyarbakır'daki diğer meslek örgütleri için de örnek teşkil edecek bu uygulamanın detaylarını sizlerle paylaşacağız.

Türkiye'deki 23 bin eczacının üst örgütü olan Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti üyeleri ve 47 Eczacı Odasının Başkan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin katılacağı TEB 3. Bölgelerarası toplantısının da 1-2 Haziran 2007 tarihlerinde Diyarbakır'da yapılacağını belirtmek istiyorum.



Değerli basın mensupları

Az önce de belirttiğim gibi ilaç ve eczacılık alanında sürekli değişim yaşanıyor. Fakat, 1953 yılında çıkarılan 6197 sayılı “Eczacılar ve Eczaneler Hakkındaki Kanun” hala yerinde duruyor. Kanunun yürürlüğe girdiği tarihteki ilaçların önemli bir bölümü bugün piyasada mevcut değil. 54 yıl öncesinin Türkiye’inde yürürlüğe giren bu kanun, bugünkü koşullarla da uyumuyor. 6197 sayılı yasada değişiklikler getiren yeni yasa tasarısı 2006 Ağustos ayından bu yana TBMM’de bekliyor. Seçimden sonra oluşacak yeni meclisin bu yasa tasarısını bir an önce gündemine alacağını ve tasarıda yer alan bazı maddeleri düzelterek tasarıyı onaylayacağını umut ediyoruz.

Değerli basın mensupları

Sosyal devletin anayasal görevlerinden biri de, toplumun iyi bir sağlık hizmeti almasını sağlamaktır. Eczacılarımızın mesleki faaliyetlerini sürdürebilmelerinin, insanlarımızın daha iyi eczacılık ve ilaç hizmeti alabilmelerinin yolu, devletin bu sorumluluğunu yerine getirmesinden geçiyor.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.





Futbol ve Satranç Turnuvasının da düzenlendiği haftamızda, Ecz. Mahmut Biçen satranç Turnuvasının birinciliğini elde etti.





Yine etkinliklerimiz kapsamında, odamız ve LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR SAĞLIK VE EĞİTİM VAKFI (LÖSEV) işbirliğiyle, 14 Mayıs 2007 Pazartesi günü Lösemili çocuklar ve aileleri ile eczacıların katıldığı bir toplantı düzenledik. 27 lösemili çocuk ve ailelerinin katıldığı toplantıda ailelere giyecek ve gıda yardımı yapıldı. Aynı günün akşamı Diyarbakır Demirok Tesislerinde balo düzenlendi.



16 Mayıs 2007 Perşembe günü Diyarbakırlı Ermeni Yazar Mıgırdiç Margosyan'ın katıldığı bir söyleşi düzenlendi.

18 Mayıs 2007 Cuma günü Diyarbakır Ticaret Borsası konferans Salonunda "TÜRKİYEDE İLAÇ VE ECZACILIK ALANINDAKİ GELİŞMELER" Konulu bir panel düzenlendi. TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, Türkiye İlaç Sendikaları Derneği Başkanı Ecz. Cengiz Celayir ve TEB Eczacılık Akademisi Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Osman Özdemir'in konuşmacı olarak katıldığı panelde mesleğimizle ilgili güncel konular tartışıldı. Ayrıca Diyarbakır'ın muhtelif bölgelerine ilaç ve eczacılıkla ilgili billboardlar asıldı.





Lösemiye hayır



*Öyle acılar çeksem ki
çocuklar
Sizlere hiç acı kalmasa
Öyle ölsem ki çocuklar
Size hiç ölüm kalmasa*

Aziz NESİN